МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ГЕРОЯ

 СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО

ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

х. Маевский

от 31.08.2023 г.          № 476

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления бракеража готовых блюд, организации контроля за

качеством питания п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии:

1) Беспалова Н.И., соцпедагог, ответственный за питание;

2) Субботина Н.Б., учитель начальных классов,

3) Бровко И.Н., повар (по согласованию с ООО «Здоровое питание»)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 11                                            Т.Н. Стаценко

Админ
Стаценко

		2023-09-11T06:59:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН